
1

Od:
Odesláno: pondělí 25. března 2024 7:47
Komu: Pošta
Kopie:
Předmět: FW: RSD-4233/2023-101 - 16PU-004958, Dílčí objednávka
Přílohy: 4958  DO signed.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,  
 
v příloze zasílám podepsanou objednávku. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 

| Asistentka obchodního oddělení 

 

M    

E    z 

 

       
  

 
 
 
 
 
From: Elektronická podatelna ŘSD <posta@rsd.cz>  
Sent: Friday, March 22, 2024 3:05 PM 
To: 
Subject: RSD-4233/2023-101 - 16PU-004958, Dílčí objednávka 
 
Dobrý den, 
 
v příloze Vám zasílám Dílčí objednávku na veřejnou zakázku s názvem "Zajištění provozu a servisu meteostanic 
CrossMet a Vaisala“, č. objednávky 16PU-004958/24. 
V případě akceptace Objednávky prosím o písemné potvrzení prostřednictvím e-mailovou adresu . 
V případě nepotvrzení akceptace Objednávky dle předchozí věty do 3 pracovních dnů (tj. do 27.03.2024) ode dne 
odeslání Objednávky Objednatelem platí, že jste Objednávku neakceptovali a Objednávky je bez dalšího 
zneplatněna. 
 
Děkuji a přeji hezký den. 
 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Ostrava 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-Mariánské Hory 

 E-maily z adresy fedorova@cross.cz nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč je to důležité.  



2

 



DÍLČÍ OBJEDNÁVKA 
Číslo související Rámcové dohody: 01CS-000377 

Název Rámcové dohody: „Zajištění provozu a servisu meteostanic CrossMet a Vaisala“ 

Číslo dílčí objednávky: 16PU-004958 

Ze dne: 07. 03. 2024 
 

 

Objednatel:  Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. CROSS Zlín, a.s. 

Správa Ostrava                   Průmyslová 1395 

Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava                                  763 02 Zlín Malenovice    

IČO: 65993390                                                          IČO: 60715286 

DIČ: CZ65993390                                                     DIČ: CZ60715286 

                                                                           

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 

dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

Komplexní zajištění provozu a servisu silničních meteorologických stanic (SMS) technologie 

Vaisala a CrossMet v rozsahu podle Přílohy č.1 Rámcové dohody. 

 

Termín dodání: od 1. 4.2024 do 31. 3.2026 

 

Kontaktní osoba objednatele: 

                        tel.:  email:  

                        tel.: , email:  

  

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 9 665 000 / 11 694 650 

 

V této ceně je kalkulována obnova technologického vybavení meteostanice I/11 Mosty u 

Jablunkova v roce 2024 a I/11 Černý Potok v roce 2025. 

 

 

Fakturace vždy po skončení kalendářního čtvrtletí nebo dle dohody. 

 

 

Místo dodání:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P.č. ID Název stanice 
Stanič

ení 
Dozor Typ stanice 

PDZ-M 
ZPI-T 

Komu přeúčtovat 

1 T003 I/11 Mosty u Jablunkova Estakáda 341,4 1 Vaisala DM32 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

2 T004 
I/11 Mosty u Jablunkova Na 
vrcholu 347,9 

1 
Vaisala DM32 

2 
ŘSD ČR Správa Ostrava 

3 T005 D48 53,4 53,4 1 CrossMet V2.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

4 T006 D48 54,6 54,6 1 CrossMet V3.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

5 T007 D48 54,8 54,8 1 CrossMet V3.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

6 T008 D48 69,2 69,2 1 Vaisala DM32 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

7 T009 D48 64,8 most 64,8 
1 

CrossMet V2.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

8 T010 D48 64,9 64,9 CrossMet V2.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

9 T011 D48 67,3 67,3 1 CrossMet V2.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

10 T026 I/11 Ostrava Rudná 279,8 1 CrossMetV2.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

11 T030 I/11 Český Těšín 317,7 1 Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

12 T031 I/35 Bumbálka 330,7 1 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

13 T032 I/11 Olše 337,4 1 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

14 T033 I/11 Jasenní potok 338,3 1 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

15 T034 I/11 Černý potok 339,4 1 CrossMet V2.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

16 T035 I/11 Bocanovice estakáda 340,1 1 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

17 T036 I/11 Bocanovice za estakádou 340,6 1 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

18 T050 D48 39,5 39,5 
1 

Vaisala DM32 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

19 T051 D48 39,6 most 39,6 Vaisala DM32 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

20 T052 D48 43,5 43,5 1 CrossMet V3.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

21 T053 I/45 Lomnice 12,8 1 CrossMet V3.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

22 T054 I/57 Linhartovy 19,3 1 CrossMet V3.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

23 T055 I/56 Šance 73,4 
1 

Vaisala DM32 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

24 T056 I/56 Šance most 73,3 Vaisala DM32 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

25 T057 I/11 Mokré Lazce 263 most 263,0 
1 

CrossMet V3.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

26 T058 I/11 Mokré Lazce 263,0 263,0 CrossMet V3.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

27 T059 I/11 Mokré Lazce 267,8 most 267,8 
1 

CrossMet V3.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

28 T060 I/11 Mokré Lazce 267,9 km 267,9 CrossMet V3.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

29 T061 I/57 Vrchy 72,1 1 CrossMet V3.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

30 T062 I/11 Žďárský Potok 189,7 1 CrossMet V3.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

31 T065 I/11 Ostrava Poruba  276,8 
1 

CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

32 T066 I/11 Ostrava Poruba most 276,8 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

33 T067 I/11 Bludovice 301,6 1 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

34 T068 I/46 Rohov 132,4 1 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

35 T069 D48 24,6 24,6 
1 

Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

36 T070 D48 24,6 most 24,6 Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

37 T071 D48 32,3 32,3 
1 

CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

38 T072 D48 32,3 most 32,3 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

39 T074 I/58 Prchalov 0,7 1 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

40 T075 D48 48,6 48,6 
1 

CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

41 T076 D48 48,6 most 48,6 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

42 T077 D48 50,7 50,7 
1 

Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

43 T078 D48 50,7 most 50,7 Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 



P.č
. 

ID Název stanice 
Stanič

ení 
Dozor Typ stanice 

PDZ-M 
ZPI-T 

Komu přeúčtovat 

44 T079 D48 44,9 44,9 1 Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

45 T080 D48 44,9 most 44,9 1 Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

46 T081 D56 51,7 51,7 
1 

CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

47 T082 D56 51,8 most 51,8 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

48 T085 I/11 Horní Benešov 226,8 1 Vaisala RWS200 2 ŘSD ČR Správa Ostrava 

49 T086 I/57 Gručovice 67,6 1 CrossMet V4.0 1 ŘSD ČR Správa Ostrava 

50 T087 I/57 Fulnek 75,2 1 CrossMet V4.0 1 ŘSD ČR Správa Ostrava 

51 T088 I/56 Staré Hamry - Hutě 77,6 1 Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

52 T089 I/56 Staré Hamry - Medvědí 78,2 1 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

53 T501 I/56 Staré Hamry 2D Road 78,6 1 Met Sense 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

54 T0xx D48 5,0 - ve výstavbě   1 CrossMet V4.0 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

55 T0xx D48 12,0 - ve výstavbě   1 Vaisala RWS200 0 ŘSD ČR Správa Ostrava 

 

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že: 

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 

Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 

federace, 

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 

specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 

subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají, 

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 

jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 

osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,  

 

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 

použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 

2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 

ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 

orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 

prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění. 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

                                                                                   ředitel Správy Ostrava 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele:  key account manager 

                                                                                  CROSS Zlín, a.s.      

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 




